(
华北水利水电
大学
管理与经济学院
文

件
)

管经〔2017〕34号

关于公布2016-2017学年度国际经济与贸易第二学位优秀学生奖学金评定结果的通知

各学院：
根据《华北水利水电大学管理与经济学院国际经济与贸易第二学位学生奖学金评定办法》等文件规定，按照公平、公正、公开的原则，经学院教学办公室初审，报教学院长审核，院党政联席会议讨论通过，共评选出2016-2017学年度优秀学生奖学金获得者15人，其中董彦良等2名同学荣获一等奖学金；吴寒等4名同学荣获二等奖学金；孙媛媛等9名同学荣获三等奖学金。
现予以公布。
附件：2016—2017学年度2014级荣获国际经济与贸易
第二学位优秀学生奖学金学生名单

                 华北水利水电大学管理与经济学院
                         2017年12月29日
附件：
2016—2017学年度2014级荣获国际经济与贸易
第二学位优秀学生奖学金学生名单

一、一等奖学金（2人）
软件学院（1人）：董彦良
信息工程学院（1人）：张永超
二、二等奖学金（4人）
软件学院（2人）：吴寒  王梦晓
国际教育学院（1人）：杨启帆
电力学院（1人）：刘嘉欣
三、三等奖学金（9人）
国际教育学院（3人）：孙媛媛  刘慧  王利萍
软件学院（2人）：陈博琛  赵雪莹（学号201421226）
电力学院（1人）：王捧
资源与环境学院（1人）：茶明星
法学与公共管理学院（1人）：曹源
管理与经济学院（1人）：席雅坤

[bookmark: _GoBack]管理与经济学院党政办           2017年12月29日印发

2